sitationem et inquisitionem hujusmodi reformanda, corrigenda aut

emendenda cognoveris, eadem auctoritate præfatal appellatione post,

posito compescendo non obstantibus quibuscunque privilegiis et litteris

apostolicis. . . . ecclesiarum, mouasteriorum, prioratuum ac hospita

lium prædictorum. . . . aliquibus. . . . indultum quod interdici, sns

pendi vel excommunicari. . . . litteras Apostolicas non facientes ple

nam et expressam ac de verbo ad verbum de indulta hujusmodi

mentionem. Datum Avenione die. . . . Novembris, pontificatus nostri

anno tertio.

Hanc ordinationem apud Bellicadrum exercentes in ecclesia Beatæ

Mariæ de Pommeriis, operarios dictæ ecclesiæ in ipsa ecclesia volu

mus remanere, conservare et debere ostendi si velint copiam fieri om

nibus et singulis quorum interest aut interesse poterit in futurum. Quas

quidem ordinationes nostras per notat-ium publicum infra scriptum

scribi et in hanc publicam formam redigi mandamus et fecimus et

nostri sigilli appensione muniri. ‘

Acta fuerunt hæc in cimeterio ecclesiæ parochialis Beatæ Mariæ de

Pommeriis, anno Domini millesimo trecentesimo sexagesimo quinto

secundum morem Romanorum curiæ, indictione tertia, die vicesima

prima mensis februarii, præsentibus discretis viris Johanne Alazei,

Pontio Salvatoris operario dictæ ecclesiæ lobanne Vauterii, Guillelmo

Lnurentii, Michaele Bons et pluribus aliis testibus ad; præmissa vocatis

et rogatis pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini Urbani

divina providentia papæ quinti anno tertio ut supra.

Et ego Johannes Capen presbyter dioecesis Sagiensis, publicus au

ctoritate imperiali notarius, cujusdam cedulæ papyreæ ubi dictæ ordi

nationes continebantur de mandato ipsius domini visitatoriss coram ipso

et in mei et præscriptarum personarum præsentia factæ per fratrem

Petrum melius monachum domus Vallis Bundicionis cardin

siensis ordinis et omnibus aliis sicut per eumdem dominum visitatorem

agerentur et fierent et dum diceretur quod erant ordinationes suæ in

hac parte et sic faciebat et ordinabat prout ibi continebatur primus

interfui et de dicta cedula formaliter transcripsL et in hanc publicam

formam de mandato ipsius redegi de quibus a me notario publico pe

tiit dominus visitator sibi fieri publicum instrumentum unum vel plura

et una cum sigillo suo me presentibus litteris inscripsi et eas meo signo

consueto siguavi in testimonium veritatis requisitus et rogatus.

La lettre apostolique d’Urbain V prouve que si malheureusement des